Jornal Oficial
Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006

Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIII – Nº 1.020 – LUÍS GOMES- RN, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2018
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  1 de 1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA NO 139/2018-GP, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

A Prefeita Municipal de Luís Gomes, estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no Art. 68, incisos IX e XXIV, do Art. 69, da
Lei Orgânica Municipal;

Resolve:
Art. 1o Tornar sem efeito a Portaria nº 138/2018-GP, de 31 de agosto
de 2018, publicada no Jornal Oficial do Município nº 1.019 de 31 de
agosto de 2018 (pág. 1).
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pref. Mun. de Luís Gomes/RN.
Gabinete da Prefeita, em 03 de setembro de 2018.

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES

Periódico Oficial para publicidade dos atos oficiais dos
poderes executivo e legislativo do município de Luís
Gomes e outros documentos de interesse público, criado
pela Lei Municipal Nº 132 de 16 de abril de 2006, alterada
pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018.

Responsável: Prefeitura Municipal de Luís Gomes –
CNPJ 08.357.600/0001-13 / Prefeita Mariana Mafaldo de
Paiva Fernandes;
Coordenação: Secretaria Municipal de Administração de
Luís Gomes / Secretário Feliciano Neto de Oliveira;
Endereço: Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº
300 – Centro – Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000;
E-mail: doluisgomes@gmail.com

FINAL DESTA EDIÇÃO